関係者各位

第 21 回愛媛クリニカルパス研究会

当番世話人施設 済生会西条病院

クリニカルパス委員長 相澤 淳一

第 21 回愛媛クリニカルパス研究会

演題募集締め切り延長のお知らせ

 上記につきまして、演題募集の締め切りを令和 7 年 7 月 31 日（木）としてお

りましたが、下記の通り 2 週間延長することといたしました。是非とも多くの

演題をご応募いただきたくお願い申し上げます。

演題応募締め切り 令和 7 年 7 月 31 日（木）⇒ 令和 7年 8月 15日（金）

問い合わせ先：第 21 回愛媛クリニカルパス研究会当番世話人施設

  済生会西条病院 パス委員会（担当：大道）

  TEL：0897-55-5100（代）

  FAX：0897-55-6766

E-mail：saijo@saiseikaisaijo.jp

一般演題募集

第 21回愛媛クリニカルパス研究会では、以下の要領で演題を募集いたします。

メインテーマに即した内容や、クリニカルパス全般に関する演題を募集いたし

ます。発表形式は現地での口演発表になります。演題の採否および発表の順番

につきましてはご一任くださいますようお願い申し上げます。

なお、今回ポスター発表はございません。

応募方法

 応募はすべてメールで受付いたします。詳細は以下をご確認の上、メール本

文に以下 5項目をご記入ください。

1）メールの件名：一般演題応募

2）演題名（字数制限はございません）

3）発表者氏名、ふりがな、施設名、所属先、職種

連絡先メールアドレス

※複数名で応募される場合は筆頭者の文頭に○を付けてください

4）抄録：800字以内でお願い致します

5）研究会ホームページへの発表データ掲載の可否

  発表時間：5分 質疑応答 3分を予定しています

応募締め切り：7月 31日（木） ⇒ 8月 15日（金）

応募先

  第 21回愛媛クリニカルパス研究会 当番世話人施設

  済生会西条病院 担当：大道 美由紀 副院長（兼）看護部長

  TELL：0897-55-5100 FAX：0897-55-6766

E－mail：saijo@saiseikaisaijo.jp

採択の結果は 8月上旬にメールでご連絡致します。